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KA537 FERFI HOSSZU UJJU PREMIUM VASALASMENTES ING
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db/@©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)
Nyakkor méret

SZINEK:

. Black

Bright Sky

12

78

54
56.50
41.25

] white

M
12
80
57
58.50
42.50

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

115 g/m?

100% pamut mikrotwill

Vasaldsmentes szdvet

Legombolhaté gallér

Hozzaill6 gombok

Bal oldalon V-alakd mellzseb

Dupla hatsé vallrész és 2 hatsé béséghajtas

Lapos varrasok

Allithaté ratett gombos mandzsettak gombolépanttal

2 pétgomb

Formézott szegély

STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH tanusitvéannyal
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